
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ  № 35» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2022                 №  350 – к 

 

ТУЛА 

 

О назначении  ответственного лица 

за организацию горячего питания 

 

 

 

     Во исполнение нормативно – правовых документов, регламентирующих 

вопросы организации и предоставления обучающимся в учреждении  

горячего питания, в целях создания условий для сохранения здоровья 

подрастающего поколения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить на период  2022 – 2023 учебного  года Герасимову Е.Г., учителя 

изобразительного искусства, ответственным лицом за организацию горячего 

питания в МБОУ ЦО № 35. 

2.Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

        Директор      Т.Н. Бессуднова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена  ________________  Е.Г.Герасимова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 


		2023-04-07T07:33:45+0300
	Бессуднова Татьяна Николаевна




